Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně článku. IV. Odměna odst. 1 
Smlouvy, který se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se tímto zněním:

1. Odměna dozoru za provedení činností dle této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran a činí:

1 045 000,- Kč bez DPH
(slovy: jeden milion čtyřicet pět tisíc korun českých)

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,